ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

двадцать шестое заседание

17.04.2014г. № 26/3
город Верхний Тагил
О внесении изменений в Решение Думы городского округа
Верхний Тагил от 27.02.2012 № 51/13 «Об утверждении Положения
«О порядке определения размера арендной платы, порядке, условиях и сроках внесения арендной платы и ставок арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности городского округа Верхний Тагил»

         Рассмотрев протест транспортного прокурора от 27.03.2014г. № 02-22-2014, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. 07.05.2013) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ (ред. от 28.12.2013), Уставом городского округа Верхний Тагил, Дума городского округа Верхний Тагил
Р Е Ш И Л А:
    1. Удовлетворить протест прокурора от 27.03.2014г. № 02-22-2014.

    2. Исключить пункты 61, 62 приложения № 2 к Решению Думы городского округа Верхний Тагил от  27.02.2012 № 51/13 «Об утверждении Положения «О порядке определения размера арендной платы, порядке, условиях и сроках внесения арендной платы и ставок арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности городского округа Верхний Тагил».

     3.  Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.

     4. Опубликовать настоящее Решение в газете «Местные ведомости» и разместить на официальном сайте городского округа Верхний Тагил www.go-vtagil.ru.

     5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному и городскому хозяйству  (Ю.В.Прокошина).
	Председатель Думы

городского округа Верхний Тагил

 _____подпись___ А.А. Стенин
	                           Глава  городского округа

Верхний Тагил

____подпись____ С.Г.Калинин

Верно

ведущий специалист Думы

городского округа Верхний Тагил                                                                           О.Г.Мезенина